СОВЕТ НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

01.12.2022 										№ 36
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета Наргинского сельского поселения от 25.03.2020 № 5  «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования Наргинское сельское поселение »

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указом Президента Российской Федерации от 08.07.2013 № 613 «Вопросы противодействия коррупции»,

СОВЕТ НАРГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Наргинского сельского поселения от 25.03.2020 № 5  «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования Наргинское сельское поселение,  следующие изменения:
1.1. подпункт «15» «б» пункта 28 главы 3 изложить в следующей редакции:
«б) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок (сумма такой сделки) превышает общий доход лица, представляющего сведения, и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Администрация Наргинского сельского поселения» (https://www.narga.tomsk.ru/).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Наргинского сельского поселения.

Председатель Совета
Наргинского сельского поселения,					Н.А. Протасов

Глава Наргинского сельского поселения				М.Т. Пономарев